Rapordan anlaşılacağı üzere köylü bu durumda zarara uğrar ve kazanan
sadece tüccar sınıfı olur. Vergi uygulamalarının köylüyü ezdiğini iddia eden

17 BOA, Şura-yı Devlet (ŞD), nr. 1344/ 8, v. 4, Maliye Nezareti tarafından Şura-yı Devlete gönderilen
30 Haziran 1312 [12 Temmuz 1896] tarihli cevabi yazı.

18 Türkan, "Tanzimat'tan Sonra Osmanlı'da Tanassur Olayları ve Akdağmadeni'ndeki Gizli Hıristiyan
İstavriler", s.170-171.